
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

85524

74600891
74600890

TMR96.01.13
TMR96.01.01

blanc
noir

MDF / acier
MDF / acier

diamètre: 960 x (H)750 mm
diamètre: 960 x (H)750 mm

rond
  

Table mobile FLEX OFFICE

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurMatièreDimensionsModèleProduit

Table mobile FLEX OFFICE, noirTable mobile FLEX OFFICE, blanc

Table mobile  FLEX OFFICE, ronde
Elles vous suivront partout !
• plateau de table en MDF avec revêtement en mélamine
• plateau de table avec bords noirs
• épaisseur du plateau de table : 19 mm
• structure en acier noir mat avec peinture epoxy
• 4 roulettes avec bandage en caoutchouc plein (silencieux), dont 2 verrouillables
• livré démonté, matériel de montage inclus
• couleur indiquée ans la tableau : plateau de la table

Adapté pour :
- hôtels
- restauration
- cantines


