

Table mobile FLEX OFFICE, ronde

Elles vous suivront partout!

- plateau de table en MDF avec revêtement en mélamine
 plateau de table avec bords noirs
- épaisseur du plateau de table : 19 mm
- structure en acier noir mat avec peinture epoxy
- 4 roulettes avec bandage en caoutchouc plein (silencieux), dont 2 verrouillables
- livré démonté, matériel de montage inclus
 couleur indiquée ans la tableau : plateau de la table

Adapté pour :

- hôtels
- restauration
- cantines







Table mobile FLEX OFFICE, noir

,				•		
Produit	Modèle	Dimensions	Matière	Couleur	Numéro de fabricant	Code
Table mobile FLEX OFFICE	rond	diamètre: 960 x (H)750 mm	MDF / acier	blanc	TMR96.01.13	74600891
		diamètre: 960 x (H)750 mm	MDF / acier	noir	TMR96.01.01	74600890